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پایان هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال

پرسپولیس برای سومین فصل متوالی جام قهرمانی را بالای سر برد
سپاهان و استقلال آسیایی شدند، پدیده در صف انتظار ایستاد

یادبود شهید مدافع حرم مجید سلیمانیان
توصیه جالب شهید به نذرکنندگان

شهید مدافع حرم حجت الاسلام مجید 
سلیمانیان، یکی دیگر از شهدای اردیبهشتی 
و اهالی بهشت است. بزرگی گمنام از اهالی 
زمین که راه های آسمان را بهتر می شناخت؛ 
طلبه ای که درس بندگی را در میدان عمل 
پس داد و راه صدساله عارفان و سالکان برای 
رســیدن به معبود را با فداشدن در راه حرم 
عقیله بنی هاشــم، یک شبه در جوانی طی 
کرد. وی از اســتادان حوزه دانشــجویی بود 
که 17 اردیبهشت سال 95 در منطقه خان 

طومان به شــهادت رســید. نام او نیز در ردیف شهدای مدافع حرم جاویدالأثر ثبت 
شده است. 

شــهید مدافع حرم مجید سلیمانیان در یک مصاحبه تصویری، وصیت شفاهی 
خود را این گونه اعلام کرده است:

»اگــر می خواهید نذری کنید فقط گناه نکنید، مثلا نــذر کنید یک روز گناه 
نمی کنم هدیه به آقــا صاحب الزمان)عج( از طرف خــودم. یعنی از طرف خودتان 
عملی را برای ســلامتی و تعجیل در فرج آقا امام زمان)عج( انجام می دهید که یکی 
از مجربترین کارها برای آقا اســت. یا اگر می خواهید برای اموات کاری انجام دهید 
بــه نیابت از آنها برای تعجیل در فرج آقا امام زمان)عج( نذر کنید. انشــاالله به حق 
امیرالمومنین)ع( موفق باشید، شفاعت وعده خداست و شهدا می توانند شفاعت کنند. 
مامان و بابا غصه نخورند چرا که شهدا »عند ربهم یرزقون« هستند و زنده اند. داریم 
آماده می شویم و یکی دو ساعت دیگر بعد نماز راهی هستیم. خدا به چه زیبایی حواله 

هایش را می دهد، خدا را شاکرم که ما را در این راه قرار داده، اوصیکم بتقوی الله.«

حدیث دشت عشق

رئیس اتحادیه جهانی کشتی در رابطه با شرایط فعلی کشتی ایران اظهار نظر کرد.
اخیراً صحبتهایی مبنی بر اینکه اتحادیه جهانی کشتی سرپرست فدراسیون کشتی ایران را به رسمیت نمی شناسد مطرح شد 
که واکنش های مختلفی را در پی داشت. همچنین برخی سایت های روسی و قزاقستانی اخباری منتشر کردند که اتحادیه جهانی 
همکاری خوبی با فدراسیون ایران ندارد. لالوویچ در مورد شرایط کشتی ایران پس از استعفای رسول خادم به خبرگزاری ایسنا گفت: 
پس از استعفای رسول خادم و روی کار آمدن بنی تمیم به عنوان رئیس موقت، وضعیت کشتی ایران را دنبال می کنیم چرا که کشتی 
ایران برای ما بسیار مهم است. ایران در کشتی کشوری قدرتمند است و بخوبی می دانیم که چقدر طرفدار و تماشاگر دارد، به همین 
خاطر وضعیت کشتی ایران را به دقت پیگیری می کنیم که چه اتفاقاتی در حال رخ دادن است. او ادامه داد: روز یکشنبه یا دوشنبه 
بود که نامه ای از ســوی فدراســیون ایران دریافت کردیم که در پست رئیس موقت فدراسیون تغییری بوجود آمده است که برای ما 
بسیار عجیب بود چرا که نسبت به اساسنامه فدراسیون کشتی ایران بخوبی آگاهی داریم و در آن ذکر شده که رئیس موقت مسئول 
برگزاری انتخابات جدید طی ۶ ماه خواهد بود اما حالا می بینیم که اتفاق جدیدی رخ داده است و فردی که نمی شناختیم و ظاهراً عضو 
هیئت رئیسه بوده رئیس موقت شده است. لالوویچ افزود: ما به نامه پاسخ دادیم و گفتیم که از این اتفاق متعجب هستیم و آیا نشستی 
در رابطه با این انتخاب تشکیل شده است و توضیح دهند رئیس موقت جدید چگونه انتخاب شده است. لالوویچ در پایان گفت: ما بر 
علیه کشتی ایران نیستیم و دوست داریم همکاری داشته باشیم چرا که مسابقات گزینشی نیز در پیش است و قصد مداخله نداریم 

اما این مسائل داخلی باید حل شود و مشکلات مالی نیز برطرف گردد.

واکنش رئیس اتحادیه جهانی به تغییرات اخیر فدراسیون کشتی
دبیرکل کمیته ملی المپیک که مدت هاست به دلیل مسائل مالی و مشکلات شخصی نمی توانست تمام توانش را 

برای انجام امور اجرایی این کمیته بگذارد به دلیل همین مشکلات از سوی مراجع قضایی بازداشت شد.
شاهرخ شهنازی که یکی از مدیران قدیمی ورزش کشور است در انتخابات کمیته ملی المپیک با رأی مجمع به عنوان دبیرکل 

این کمیته انتخاب شد اما در همان روز مجمع، بدهی های مالی و شاکیان خصوصی مشکلاتی را برای او به وجود آورده بود.
با این حال شــهنازی به فعالیتش به عنوان دبیرکل کمیته ملی المپیک ادامه داد اما از آن زمان تاکنون این مشــکلات و 

بدهی های شخصی همراه وی بود و اجازه نمی داد مسئولیت دبیرکلی کمیته ملی المپیک را به بهترین شکل ممکن ایفا کند.
با وجود اینکه سیدرضا صالحی امیری تلاش زیادی کرد تا بتواند مشکلات وی را برطرف و از شاکیان خصوصی دبیرکل وقت 
بگیرد اما خبرگزاری مهر اعلام کرد روز چهارشنبه شاهرخ شهنازی از سوی مقامات قضائی در محل کمیته ملی المپیک بازداشت 
شد و برای رسیدگی به پرونده های مالی اش به دستگاه های قضائی سپرده شد. با این شرایط به نظر می رسد شاهرخ شهنازی به 
دلیل پیچیده بودن مشــکلات شخصی در آستانه اســتعفا از دبیرکلی کمیته ملی المپیک قرار گرفته و رئیس این کمیته باید به 
زودی فرد جدیدی را به عنوان دبیرکل انتخاب کند. با توجه به اینکه ورزش ایران در سال کسب سهمیه برای حضور در المپیک 
۲۰۲۰ قرار دارد، به نظر می رسد مسئولان کمیته ملی المپیک به زودی فرد جدیدی را به عنوان دبیرکل انتخاب خواهند کرد تا 

امور اجرایی این کمیته برای حضور در المپیک به بهترین شکل ممکن انجام شود.

اتفاقات عجیب در کمیته ملی المپیک؛ دبیر در محل کارش بازداشت شد!

پل پوگبا زیارت خانه خدا را مهم ترین اتفاق زندگی خود می داند.
پل پوگبا، ستاره خط میانی منچستریونایتد بعد از پایان فصل لیگ برتر به 
عربســتان رفت تا حج خود را به جا بیاورد و به زیارت خانه خدا بپردازد.پوگبا 
که در این فصل فراز و نشیب های زیادی داشت در شبکه اجتماعی خود نوشت: 
هیچ وقت مهم ترین چیزها را در زندگی ات فراموش نکن. این بازیکن فرانسوی 
در دو فصل پیش قبل نیز بلافاصله در پایان فصل به عربستان رفت تا به زیارت 
خانه خدا نائل شود. او در این سفر در کنار کورت زوما، مدافع فرانسوی بود که 

سابقه بازی در چلسی را نیز در کارنامه دارد و اکنون عضو اورتون است.
یوونتوس از تیم هایی است که خواهان بازگشت دوباره این هافبک فرانسوی است ولی پوگبا دوست دارد با 
رفتن به رئال مادرید برای تیم زین الدین زیدان بازی کند. پوگبا و زیدان سال گذشته در ایتالیا با هم در یک 
رســتوران بودند و درباره همکاری های آینده صحبت کردند و به نظر می رسد این مربی فرانسوی دلیل عمده 
پافشــاری پوگبا برای رفتن به مادرید است. اکیپ نیز این اخبار را تأیید کرده است و اعلام کرده که پوگبا به 

مدیران باشگاه یونایتد خبر داده است که تابستان از این تیم جدا می شود.

ستاره فوتبال جهان زیارت خانه خدا را مهم ترین اتفاق زندگی اش دانست
کریستیانو رونالدو ۱/۵ میلیون یورو برای افطار 

مردم فلسطین در ماه مبارک رمضان کمک کرد.
به گزارش ایســنا و به نقل از کریســتیانو رونالدو 
مهاجم پرتغالی که کمک های مالی زیادی کرده است 
معمولا فلسطین را به عنوان یکی از مقاصد کمک های 

خود انتخاب می کند.
بنا بر گزارشــی از ســوی dugruhaber ترکیه، 
این فوتبالیست مشــهور 1/5 میلیون یورو برای افطار 
مردم فلسطین کمک مالی کرده است تا در ماه مبارک 
رمضــان مردم فلســطین بتوانند از ایــن کمک مالی 

بهره مند شــوند. رونالدو پیشــتر هنگام حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه نیز به کودکان فلسطینی کمک مالی 
چشمگیری کرده بود.

کمک ۱/۵ میلیون یورویی رونالدو به افطار مردم فلسطین 

سرویس ورزشی-
روبرو نشدن ورزشکاران ایرانی با نمایندگان رژیم کودک کش صهیونیستی 
در طول تاریخ چهل ساله انقلاب اسلامی ایران همواره بازتاب فراوانی در جامعه 
خبری داشــته اســت. در آخرین نمونه این اتفاقات چندی قبل آرین غلامی و 
علیرضا فیروزجا دو شــطرنج باز نوجوان ایران که نمونه ای از رویش های انقلاب 

هستند حاضر به رویارویی با نمایندگان رژیم صهیونیستی نشدند. 
ســال گذشــته نیز در رقابت های جودو جایزه بزرگ پاریس، سعید ملایی 
مرد شماره یک جودوی ایران برای عدم رویارویی با نماینده رژیم اشغالگر قدس 

متحمل یک باخت مصلحتی شد.
ملایی با این باخت شــانس رســیدن به مقام قهرمانی را از دست داد و به 
سکوی سوم رضایت داد. اوج منش پهلوانی ملایی در مراسم توزیع مدال ها بود؛ 
از آنجا که در مســابقات مذکور نماینده رژیم صهیونیســتی نایب قهرمان شده 
بود، ملایی در اقدامی ارزشــمند حاضر نشــد برای دریافت مدال کنار نماینده 
رژیم اشغالگر بایستد تا بار دیگر حمایتش از مردم مظلوم فلسطین را به جامعه 

ورزش جهان یادآور شود.
این رفتار ملایی که نمونه ای از جوانمردی و پهلوانی ورزشکاران ایرانی بود، از 
چشم ناظران فدراسیون جهانی جودو پنهان نماند و آنها در روزهای پایانی سال 
97 با ارسال نامه ای به کمیته ملی المپیک از صالحی امیری درخواست کردند 
برای مذاکره به مجارستان )مرکز فدراسیون جهانی جودو( برود و گرنه ایران با 

خطر تعلیق روبرو می شود. 
آنطور که در خبرها آمده رئیس کمیته ملی المپیک ایران برای آنکه نشان 
دهد ورزش ما از بلند شــدن چماقی به نام تعلیق! نمی ترســد زیر بار سفر به 
مجارســتان و مذاکره با رئیس فدراسیون جهانی جودو نرفت و تنها حاضر شد 
در حاشیه مسابقات جودوی قهرمانی آسیا در امارات با دکتر »واریوس ویزر« به 
گفت و گو بنشیند. بعد از این جلسه، آنهایی که اتفاقات جودو را از نزدیک دنبال 
می کردند، مدعی بودند که موضوع تمام شده و فدراسیون جهانی متقاعد شده 
که ورزشکاران ایرانی با اعتقاداتی که همیشه به آن پایبند هستند، هرگز حاضر 
به رویارویی با نماینده رژیم جعلی اسرائیل نمی شوند. در حالی که تصور می رفت 
موضوع تمام شده باشد، به یکباره فدراسیون جهانی جودو با صدور اطلاعیه ای 

به دروغ از یک توافق تاریخی خبر داد!
رئیس فدراســیون جهانی جــودو در اطلاعیه این نهاد مدعی شــد ایران 
تعهدپذیری مثبت خود را به مسائل اختلافی نشان داده است!! منظور این نهاد از 
»تعهدپذیری مثبت« تقابل ورزشکاران ایرانی با نمایندگان رژیم صهیونیستی بود. 
اما این خبر خیلی زود تکذیب و با انتشار اصل نامه کمیته ملی المپیک همه چیز 
روشن شد. درنامه ای که از سوی کمیته ملی المپیک ایران به فدراسیون جهانی 
جودو ارسال شده بود به هیچ عنوان نشانه یا علامتی از تمایل ورزشکاران ایرانی 
برای مبارزه با نمایندگان رژیم کودک کش اسرائیل دیده نمی شد ولی فدراسیون 
جهانی ناشیانه به دروغ پردازی روی آورد، غافل از اینکه با پیشرفت هایی که در 
حوزه ارتباطات صورت گرفته دیگر پنهان کردن حقیقت امری دشوار شده است.
به نظر می رسد عدم رویارویی ورزشکاران ایران در تمام رشته های ورزشی، 
از کشتی و شطرنج گرفته تا جودو انقدر برای رژیم کودک کش اسرائیل و ایادیش 
در نهادهای بین المللی ورزش ســنگین آمده که حالا در دور تازه ای از تحرکات 

دست به خبرسازی و دروغ پردازی می زنند.
ایــن تحرکات مذبوحانه حکایت از آن دارد که تقابل ورزشــکاران ایرانی با 
نمایندگان صهیونیســتی آرزوی دیرینه نظام سلطه است تا شاید با این روش 
به یک رژیم جعلی مشروعیت بخشند.غافل از اینکه بر خلاف القائات و تبلیغات 
صورت گرفته ورزشکارانی ایرانی همیشــه پای اعتقادات قلبی خود ایستاده و 

خواهند ایستاد.
ورزشکاران ما در تمام این سالها با منش پهلوانی خود ثابت کرده اند که در 
ورزش حرفه ای همه چیز پول، جام ، برد ، باخت و قهرمانی نیست؛ گاه مسایل 
و اتفاقاتی پیش می آید که یک قهرمان باید قدرت تشــخیص داشته باشد و با 
موضع گیری درســت ولو به قیمت از دست دادن موقعیت و مقام و... نشان دهد 
بیش از هر چیز انسان است، پهلوان است و با ربات یا حیوان تفاوت دارد، از میان 
توده های مردم برخاســته و گذشته و هویت انسانی خود را فراموش نکرده و با 

مردم زندگی می کند و با دردها و رنج های بشری آشناست.
امیدواریــم قهرمانان و جوانان برومند ســرزمین ما کماکان بدون توجه به 
القائات وتبلیغات جریانات مغرض و دنباله های بی بصیرتشان در مسیر پهلوانی گام 
بردارند و هیاهوی برد و باخت و قهرمانی و... آنان را از آرمان های بزرگ اجتماعی 

و ملی و مکتبی غافل نسازد.
حالا که در تمام این سالها بسیاری از ورزشکاران ما به وظیفه انسانی خود به 
خوبی عمل کرده اند، از مسئولان رده بالای ورزش هم انتظار می رود به وظیفه 
سازمانی و حرفه ای خود عمل کنند و موضوع عدم رویارویی ورزشکاران ایرانی با 
نمایندگان رژیم جعلی اسرائیل را - که به جهانیان هم ثابت شده نشات گرفته 
از اعتقادات و باورهای قلبی آنهاست- برای مسئولان کمیته بین المللی المپیک 
از جمله توماس باخ آلمانی که خودش از قهرمانان شــناخته شده شمشیربازی 
جهان اســت، جا بیاندازند تا یکبار برای همیشه این موضوع جمع شود و ایادی 
رژیم جعلی اســرائیل آرزوی تقابل ورزشــکاران ایرانی با نمایندگانشان را برای 

همیشه به گور ببرند!

رفتار انسانی ورزشکاران 
وظیفه حرفه ای مسئولان!

نکته  ورزشی

واکنش قلعه نویی به بازگشتش به استقلال
ســرمربی تیم فوتبال سپاهان می گوید تا پایان جام حذفی به هیچ تیم دیگری جز 
ســپاهان فکر نمی کند.امیر قلعه نویی، سرمربی تیم فوتبال سپاهان اظهار کرد: من این 
فصل قول قهرمانی ندادم. ســه تیم در لیگ بالای 1۰۰ میلیارد هزینه کردند اما ما ۴۰ 
میلیارد هزینه کردیم. اســتقلال و پرســپولیس مربیان شان ۲ تا ۳ سال در تیم هایشان 
حضور داشتند.او ادامه داد: نگاه ما باید به همه تیم ها نگاه عدالت طلبی باشد. من اصلًا به 
مسائل فنی کاری ندارم. به پرسپولیس و هوادارانش و برانکو که دوست خوب من است 
تبریک می گویم. او یکی از بهترین های مربیان خارجی ای است که به ایران آمده. به تیم 
پدیده هم تبریک می گویم. آنها یک فوتبال مدرن به نمایش گذاشتند و تنها تیمی بودند 
که ما را تحت فشار گذاشتند. امیدوارم این قهرمانی ها باعث نشود که مشکلات فوتبال ما 
دیده نشود.قلعه نویی در مورد شایعه رفتنش به استقلال هم گفت: من واقعیت را می گویم. 
استقلال جزء خاطرات زندگی من است. من موقعی در استقلال بودم که شرایط خوبی 
نداشــت و ما با عشق برای این تیم کار کردیم. در آن زمانی که تیم در دسته سوم بود. 
اســنادش هم موجود اســت. خیلی ها مثل زرینچه در آن زمان به تیم کمک کردند اما 

خیلی ها هم پول شان را گرفتند و رفتند. تا این لحظه هیچ باشگاهی با من صحبت نکرده 
است و من هم تا پایان جام حذفی به تیم دیگری فکر نمی کنم.

خط و نشان مجیدی برای بازیکنان استقلال:
 هرکس ناراحت است به خانه برود

سرمربی استقلال می گوید فصل بعد تیمی درخور نام این باشگاه را آماده می کند.
فرهاد مجیدی سرمربی استقلال بعد از بازی تیمش برابر سپیدرود گفت: یک دقیقه 
می خواســتم درباره باشگاه صحبت کنم. خیلی فکر کردم که چه بگویم و دیدم بهترین 
کار، با واقعیت صحبت کردن. من خوشــبختی با استقلال را خیلی زود را تجربه کردم. 
میلیون ها نفر مرا دوســت داشتند و حرف الان من هم حرفی نیست که بخواهم با آبرو 
اعتبار خودم بازی کنم. من آجر آجر این باشــگاه را می شناسم و فرزند استقلالم. همه 
اتفاقات، حرف ها،شــیطنت ها و حرکات مافیاگرایانه ای که در این باشگاه رخ می دهد را 
درک می کنم. هرگاه اســتقلال را ترک می کنم و برمی گردم، می بینم یک آجر در این 
باشــگاه جابه جا نشده است. همیشه قراردادهای میلیاردی در این باشگاه بسته شده و 
هیچ نتیجه ای هم حاصل نشده است. چیز تلخی که من الان می بینم، شخصیت فوتبالی 
و شخصیتی که استقلال در دهه های گذشته داشته از بین رفته است. فوتبالیست های 

ما افراد با شــخصیت و خوبی هستند. اگر می خواهیم شخصیت فوتبالی را به بازیکنان 
منتقل کنیم، باید ساختار باشــگاه درست شود. من خیلی قاطع و محکم می گویم که 
این شخصیت را به تیم استقلال بر می گردانم. امروز در جلسه فنی به بازیکنان گفتم هر 
بازیکنی که پیراهن استقلال را می پوشد، اول با هواداران قرارداد می بندد بعد با باشگاه. 
هرکس ناراحت اســت می تواند به خانه برود. بازیکن باید بداند به هوادارش تعهد دارد.او 
افزود: همه بازیکنان زحمت کشیدند و دست همه آنها درد نکند. شاید اگر به سه چهار 
روز پیش بر می گشتیم آن حرف ها را درباره عراقچی مطرح نمی کردم. یک سیاستمدار 
هم می تواند تیم محبوبش را دوســت داشته باشــد ولی به هرحال تحت فشار بودیم و 
صحبتی را بیان کردیم.در پایان می خواهم بگویم هواداران خیالشان راحت باشد ما تیم را 

از نو می سازیم و تیمی را آماده می کنیم که در خور نام استقلال باشد.
برانکو: بازیکن جدیدی نیاز نداریم

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس قهرمانی تیمش در لیگ برتر هجدهم را کاری 
سخت و در نهایت شیرین توصیف کرد.

ایوانکوویچ در فرودگاه و در پاسخ به سؤالات خبرنگاران دقایقی به اظهار نظر درباره 
آخرین وضعیت پرسپولیس پس از قهرمانی در لیگ برتر هجدهم پرداخت. وی در ابتدا 

گفت: سومین قهرمانی، سخت ترین قهرمانی بود و خود این موضوع تأیید و اثباتی است 
بر کار مســتمر ما و البته شیرین ترین قهرمانی هم بود. در دنیا تیم های زیادی نیستند 
که بتوانند برای سومین فصل متوالی قهرمان شوند، مخصوصا با شرایطی که ما داشتیم. 
مثل پارسال که محروم بودیم و نمی توانستیم بازیکن جدید به خدمت بگیریم و همچنین 
در ســه سال گذشته نسبت به سایر تیم ها فشرده ترین برنامه ها را داشتیم اما در تمامی 
مســابقات و جام ها موفق عمل کردیم و امسال سوپرجام را بردیم، قهرمان لیگ شدیم، 
در فینال لیگ قهرمانان آســیا بودیم و در نیمه نهایی جام حذفی هم هســتیم. خیلی 
خوشحالم و به بازیکنانم افتخار می کنم که نتایج فوق العاده و عجیبی را رقم زدند.برانکو 
در پایان درخصوص نقل وانتقالات باشگاه پرسپولیس و لیست مدنظرش برای فصل آینده 
خاطرنشــان کرد: تا به این لحظه در مورد لیست صحبتی نشده، چون تمام تمرکزمان 
روی بازی ها و لیگ بوده اما در نهایت تمام بازیکنان فعلی ما تحت قرارداد هستند، انصاری 
و ماهینی هم برمی گردند، ربیع خواه هم سلامتی  را به دست آورده و عملًا می توانم بگویم 
که بازیکن جدید نیاز نداریم. با این وجود باید در ادامه ببینیم ترکیب مان به چه شکل 
خواهد بود چون برخی بازیکنان مان پیشــنهاد خواهند داشت و دارند، بنابراین باید اول 

ببینیم که تکلیف آنها چه خواهد شد.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

کار شکنی انگلیسی ها با عدم نصب پرچم ایران
 در سالن برگزاری مسابقات تکواندوی قهرمانی جهان تکمیل شد 

کار بزرگ مومن زاده با کسب مدال نقره 
و مدال برنز باارزش  هادی پور 

روز دوم از بیست و چهارمین 
تکوانــدو  رقابت هــای  دوره 
قهرمانــی جهــان در حالی به 
پایان رسید که تیم ایران موفق 
نقره و یک  به کسب یک نشان 

برنز شد.
در ادامــه ایــن رقابتهــا که با 
حضــور 975 تکواندوکار به میزبانی 
انگلســتان در منچستر جریان دارد، 
پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه در روز 
دوم این مسابقات تیم کشورمان تنها 

آرمین هادی پور در داشت. روادید این تکواندوکار گیلانی عصر سه شنبه ۲۴ 
اردیبهشــت ماه صادر شده و وی به همراه رئیس فدراسیون بامداد چهارشنبه 

۲5 اردیبهشت ماه راهی منچستر شد.
هادی پور به مراســم وزن کشی نرســید و طبق هماهنگی که با کمیته 
برگزاری شده بود صبح روز شروع مسابقات وزن کشی کرد و با وجود خستگی 
فــراوان مبارزات خوبی به نمایش گذاشــت. وی بعد از یک دور اســتراحت، 
»ماهامادو آمادو« از نیجــر را ۲۰ بر 9، »وادیم دیمیترو« نماینده مولداوی را 
قبل از پایان راند دوم ۲۴ بر یک »رامنارونگ ساوکویهاری« از تایلند را ۲۶ بر 

۶ از پیش رو برداشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد.
این تکواندوکار شایسته کشورمان در مبارزه نیمه نهایی برابر »پوپوف« از 
روســیه نمایش قابل قبولی داشــت، ولی موفق نشد از پاهای بلند این روسی 
عبور کند و در نهایت ۲۰ بر 1۳ نتیجه را واگذار کرد و به نشــان برنز دســت 
یافت. بدون شک اگر شــرایط مبارزه مساوی بود و هادی پور چند روز زودتر 
به محل مســابقات رسیده و روز قبل وزن کشی کرده بود، می توانست در این 
رقیب پیروز شده و به فینال برسد.در این وزن »جان بائه سئو« از کره جنوبی 
و »گئورگی پوپوف« از روسیه امشب دیدار نهایی را برگزار می کنند. هادی پور 

به همراه »پائلو ملو« از برزیل هم به طور مشترک سوم شدند.
مهلا مؤمن زاده هم که روز چهارشــنبه با کســب پیــروزی برابر »آینور 
یواشپای« از قزاقستان، »جوردین اسمیت« از انگلستان، »مدودوا« از روسیه، 
»لنا اســتوجکویک« از کرواسی و »تان« از چین به دیدار نهایی راه پیدا کرده 
بــود در مبارزه نهایی 11 بر ۶ به »جائه یونگ ســیم« از کره جنوبی باخت و 

نقره گرفت.
مؤمــن زاده برای دومین بار در تاریخ تکوانــدوی بانوان ایران مدال نقره 
جهان را بر گردن آویخت. پیش از این تنها کیمیا علیزاده با کسب یک مدال 
نقره رقابت های جهانــی ۲۰17 و یک مدال برنز رقابت های جهانی ۲۰15 در 
بخش بانوان موفق به کسب مدال جهانی تاریخ تکواندو بانوان ایران شده بود.

اما در مبارزات روز گذشته و در وزن ۶۸- کیلوگرم که میرهاشم حسینی 
نماینده شایسته کشــورمان به دلیل صادر نشدن روادید، حضور در مسابقات 
جهانی را از دست داد، »بردلی سیندن« انگلیسی دست به کار بزرگی زد و در 
نیمه نهایی برابر »دای هوون لی« رنکینگ یک دنیا و دارنده سه مدال طلای 
جهان ۲۳ بر ۲۴ پیروز و راهی دیدار نهایی شــد تا برای کســب مدال طلا به 
دیدار »جاویر پرز« از اسپانیا برود. »لی« در کنار »الکساندر دنیسنکو« روسی 

روی سکوی سوم ایستادند.
کارشکنی انگلیسی ها تمامی ندارد

اما بیســت و چهارمین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی جهان در حالی از 
روز چهارشنبه ۲5 اردیبهشت ماه با حضور 975 تکواندوکار از 15۰ کشور در 
ســالن آرنای منچستر آغاز شد، که میزبان مسابقات در راه حضور ملی پوشان 
تکواندو کشــورمان ایجاد مشکل کرد. انگلیسی ها با راه انداختن بازی سیاسی 
تمام تــلاش خود را انجام دادند تا مهره های تاثیرگــذار ایران را از حضور در 
مســابقات محروم یا در بدترین شــرایط زمانی راهی کشورشان کنند. با عدم 
صدور ویزای میرهاشــم حسینی این بازیکن که از مدعیان اصلی کسب مدال 
بود از حضور در مســابقات و کسب مدال  محروم شد و  ویزای عرفان ناظمی 
نیز تا این لحظه صادر نشــده است. آخرین اقدام انگلیسی ها عدم نصب پرچم 
کشــورمان عزیزمان در ســالن برگزاری مســابقات بود که از سوی مسئولان 
فدراسیون تکواندو نیز تایید شده است. پیگیری این موضوع از سوی فدراسیون 

تکواندو و کمیته ملی المپیک ضروری به نظر می رسد.

صفحه 9
شنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳9۸

۱۲ رمضان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۸۸

۵/602 م /الف

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رای 33 مورخ 98/01/18 تصرفات آقای عظیم کایدعباسی شماره شناسنامه 964 
صادره از اهواز فرزند نوروز دارای کد ملی شماره 1754485545 ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 180 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 2626 واقع در بخش 2 اهواز گردیده لذا 
پس از اخبار خروجی در دفتر 234 صفحات 133 تا 184 به نام محسن طالبی برابر ماده 3 قانون 
مزبــور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهــت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس 
نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید 
دریافت نمایند و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقــرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به 

صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت دوم 1398/3/12 تاریخ انتشار نوبت اول 1398/2/28  
نصرت اله
 کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی اخطار افراز
نظر به اینکه شــرکت گاز اســتان یزد حسب دادخواســت تقدیمی درخواست افراز 
ســهمیه خود را از پــلاک 3178 اصلی بخــش 38 یزد را نموده انــد و به موجب 
درخواســت وارده 342535/000/62 مورخ 1398/1/24 اعلام نموده اند که اقامتگاه 
مالکین مشاعی که عبارتند از: 1- شرکت تعاونی تولیدی مهردام 2- شرکت تعاونی 
دامپروری دام دشــت 3- محمود سلیمان پور بخی 4- رحمت اله نورآبادی 5- حمید 
نصیری 6- پوران نورآبادی 7- رضا نورآبادی 8- احمد نورآبادی معلوم نیست لذا از 
طریق صدور آگهی به استناد ماده 6 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به 
اشخاصی که در پلاک فوق ذینفع هستند اعلام می گردد که افراز سهمی خواهانها از 
ســاعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1398/4/10 در محل وقوع ملک مرقوم به عمل 
خواهــد آمد لذا کلیه افراد ذینفع می توانند در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند 
و چنانچه اظهارنظری دارند به نماینده و نقشــه بردار اعزامی ابراز دارند. ضمنا عدم 
حضور مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شــد. این آگهی مطابق ماده 18 آیین نامه 
اجرایی مفاد اســناد رســمی لازم الاجرا و به کلیه افراد ذینفع ابلاغ و در یک نوبت 
تاریخ انتشار: 1398/2/28  انتشار می گردد.  

ثبت اسناد و املاک مهریز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رای 38 مورخ 98/01/18 تصرفات آقای ســید عباس شیخی شماره شناسنامه 
1531 صادره از خرمشهر فرزند سید اسماعیل دارای کد ملی شماره 1829424041 ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت 180 مترمربع در قسمتی از ششــدانگ پلاک 2626 واقع در 
بخش 2 اهواز گردیده لذا پس از اخبار خروجی به نام محســن طالبی برابر ماده 3 قانون مزبور 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت 
به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت اســناد و املاک اهواز تســلیم و رسید 
دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به 

صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت دوم 1398/3/12 تاریخ انتشار نوبت اول 1398/2/28  
نصرت اله
 ۵/60۵م /الف کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

رونوشت آگهی حصر وراثت
 آقای رســتم اصغرزاده بچه جک دارای شناســنامه شــماره 2751096646 به شــرح دادخواست به کلاسه
 980137ش/ 67  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان لقمان 
اصغرزاده بچه جک به شناســنامه 52257 در تاریــخ 98/1/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن 
مرحوم/ مرحومه منحصر اســت به پنج فرزند اناث و پدر و مادر متوفی 1-آیدا 2- شــیوا- 3- ستاره 4- آیناز 
5- شیدا  )همگی اصغرزاده بچه جک( فرزندان متوفی 6- رستم اصغرزاده بچه جک فرزند شاهویرن پدر متوفی 
7- پوری محمودیان فرزند میرزا مادر متوفی. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی مزبور به اســتناد ماده 362 
قانون امور حذفی را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او 

باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 67 شورای حل اختلاف ارومیه

آگهی ابلاغ اجرائیه چک پرونده97۰۱۰67 
اجرای ثبت سبزوار

بدین وســیله بــه آقای ســید مجید هاشــمی، نام پدر: ســید محمدعلی، شــماره 
شناسنامه:636، شماره/شناسه ملی: 0793444659، متولد 1351/01/01، به نشانی: 
کاشفی شمالی ابلاغ می شود که موسسه مالی و اعتباری صالحین )بانک آینده( جهت 
وصول مبلغ صد و سی میلیون ریال به استناد چک شماره 259/253547 عهده بانک 
مسکن ســبزوار علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده  اجرائی به کلاسه 9701067 
در این اداره تشکیل شــده و طبق گزارش مورخ 97/12/2 اداره پست سبزوار محل 
اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 
آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی 
آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 
می گردد، نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد 
تاریخ انتشار شنبه 1398/02/28 یافت. )م الف 98/100/2811( 

 رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار 
علی آب باریکی

مشخصات محکوم له:
1- نام: عبدالرضا  نام خانوادگی: آملازاده نام پدر: عبدالحســین نشــانی: استان خوزستان- 

شهرستان اهواز- شهر اهواز- کمپلو خ چاوشی بین لشکر و قصر شیرین پ ۳7
مشخصات محکوم علیه:

1- نام: سیداحمد نام خانوادگی: ساعدی نام پدر: جاسم نشانی: مجهول المکان
مشخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له:

نام: مریم نام خانوادگی: مطلق نام پدر: قدیر نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- 
چهارراه زند نبش قنادان زاده پاساژ مطیری ط دوم نوع رابطه: وکیل محکوم له: عبدالرضا آملازاده
محکوم به: بموجب درخواســت اجرای حکم مربوطه به شماره 1۳97۰۳7۰۰1۸71۶۶۴ 
و شــماره دادنامه مربوطه 97۰997۶195۰۰117۳ محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 
9۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواســته و مبلغ ۲9/5۰۰/۰۰۰ ریال هزینه دادرســی و مبلغ 
۲۲/۸۰۰/۰۰۰ ریــال حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خســارت تأخیر تأدیه از تاریخ )97/۲/۲( 
تقدیم دادخواســت لغایت اجرای حکم بر مبنای شاخص تورم بانک مرکزی و پرداخت نیم عشر 

در حق دولت 
مدیر دفتر شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- صادق مروائی
محل امضاء دادرس و مهر دادگاه: محمد محلی

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظــرف ده روز مفــاد آن را به موقع اجرا گذارد. )مــاده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی( 
۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به 
از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال 
خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد 
به همراه مشــخصات دقیق حســاب های مذکور وکلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث 
دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در 
اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از طرح دعوای اعســار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام 
قضائی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد ۸ و ۳ قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1۳9۴( ۴- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از 
اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی و ماده 
۲۰ ق.م.ا و ماده 1۶ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1۳9۴( 5- انتقال مال به دیگری به هر 
نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب 
مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 
۲1 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1۳9۴( ۶- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز 
ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل 

توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1۳9۴(
 نشــانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی

شهید تندگویان )انرژی(

شماره اجرائیه: 9۸1۰۴۲۶195۰۰۰۰۲۰
شماره پرونده: 97۰99۸۶195۰۰۰۰7۰
97۰۰7۴ شــعبه:  بایگانــی  شــماره 

اجرائیه
برابر آراء هیئت های موضوع قانون الحاق مواد به قانون ساماندهی و حمایت از تولید 
و عرضه مســکن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است که در 
اجــرای مدلول ماده 10 آیین نامه قانون مزبور مشــخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا بشــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند در صورت عدم اعتراض طبق مقررات پیگیری خواهد شد.
1- آقای اصغر آزادی هیر ششدانگ یک باب مغازه مساحت 84/05 متر مربع پلاک 
77079/982 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش ســه اردبیل می باشــد هیر مطابق با 
آرای شــماره 4278 مورخه 1392/07/20 بدیهی اســت در صورت انقضای مهلت 

مذکور و عدم وصول اعتراض مقررات طبق سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1398/2/28

حسنی قابل- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ اردبیل

آگهی موضوع ماده ۱۰ آیین نامه قانون الحاقی

آگهی موضوع ماده ۱۰ آیین نامه قانون الحاقی
برابر آراء هیئت های موضوع قانون الحاق مواد به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است 
که در اجرای مدلول ماده 1۰ آیین نامه قانون مزبور مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا بشــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار آگهی به مدت بیســت روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند در صورت عدم اعتراض طبق 

مقررات پیگیری خواهد شد.
1- آقای جابر افشــاری ششدانگ یک قطعه زمین محصور مساحت ۲۲7/7۲ 
متر مربع پلاک ۲۰۶5 فرعی از ۲۲ اصلی واقع در بخش سه اردبیل می باشد شهر 
هیر مطابق با آرای شــماره 1۳51 مورخه 1۳9۸/۰۲/۲۲ بدیهی است در صورت 
 انقضــای مهلت مذکــور و عدم وصل اعتراض مقررات طبق ســند مالکیت صادر 
تاریخ انتشار: 1۳9۸/۲/۲۸ خواهد شد. 
حسنی قابل- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ اردبیل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای0074-1398 مورخ 98/01/21 تصرفات آقای دانیال شریفی شماره 
شناســنامه 1740378954 صــادره از اهواز فرزند محمد حســین دارای کد ملی شــماره 
1740378954 شــش دانگ یک باب ساختمان به مســاحت 100 متر مربع در قسمتی از 
شــش دانگ پلاک 2695/17 واقع در بخش 2 اهواز گردیده لذا پس از اخبار خروجی دفتر 
27 صفحه 154 ذیل ثبت 50576 یداله مرعشی پور، برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی  می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را مســتقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت 
نمایند. و معترض مکلف است ظرف مدت یک  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به 
مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام 

به صدور  سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1398/2/28   تاریخ انتشار نوبت دوم 1398/3/12 
نصرت اله  
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/۶۴۳م/ الف 

آگهی دعوت از مجاورین جهت بازدید محل و انجام نقشه برداری
آقای رحیم  خلیلی فرزند عباس و بانو اکرم شــرفی فرزند سیدتقی شرفی از مالکین ششدانگ یکباب عمارت 
پلاک ثبتی 286 فرعی از 38 اصلی واقع در خرم دره بخش ســه زنجان به آدرس خرم دره- خیابان 17شهریور 
کوچه شــهید شرفی با اعلام عدم دسترسی به مجاورین درخواست سند تک برگ نموده اند و چون ملک فاقد 
متراژ و مســاحت می باشــد، در اجرای دستور )کد 914 مجموعه بخشــنامه های ثبتی( بدینوسیله از مجاورین 
ملک دعوت می گردد راس ســاعت 11 صبح مورخه 98/03/01 در محل وقوع ملک حاضر تا به اتفاق نماینده 
نقشــه بردار این اداره نســبت به انجام نقشــه برداری و متراژ حدود ملک اقدام گردد. بدیهی است عدم حضور 
تاریخ انتشار: 98/02/28 مجاورین مانع از ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد.  

سلمان قنبری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم دره

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرسپولیس برای سومین فصل متوالی 

جام قهرمانی لیگ برتر را بالای سر برد.
پرونده هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر با قهرمانی 
تیم فوتبال پرسپولیس بسته شد. پرسپولیس پنجشنبه شب و 
در سی امین هفته لیگ برتر )هفته پایانی( برابر پارس جنوبی 
جم با یک گل پیروز شــد تا برای سومین فصل متوالی جام 
قهرمانی را بالای ســر ببرد. تیم فوتبال سپاهان با 5۸ امتیاز 
عنــوان نایب قهرمانی و دومی لیگ برتر را به خود اختصاص 
داد و تیم اســتقلال تهران هم با 57 امتیاز عنوان ســومی را 
کســب کرد. پدیده هم با 5۶ امتیاز به مقام چهارم رســید. 

تراکتورسازی هم با 5۲ امتیاز در رده پنجم ایستاد. 
بدین ترتیب حضور پرســپولیس، سپاهان و استقلال در 
لیگ قهرمانان آسیا قطعی شد. در صورت قهرمانی یکی از دو 
تیم پرســپولیس و سپاهان در جام حذفی، پدیده مشهد نیز 

سهمیه آسیا را کسب می کند.
در پائین جدول نیز تیم های فوتبال استقلال خوزستان 
و ســپیدرود با قــرار گرفتن در رده شــانزدهم و پانزدهم به 
رقابت های لیگ دسته اول سقوط کردند. سپیدرود با شکست 
برابر استقلال تهران همراه استقلال خوزستان شد که از قبل 

سقوطش را قطعی کرده بود.
نتایج کامل دیدارهای هفته ســی ام لیگ برتر به شرح 

زیر است:
* سپاهان اصفهان ۲ ............................. استقلال خوزستان صفر
گل ها: کی روش استنلی )۳1( و عزت الله پورقاز )۳9(

*پارس جنوبی صفر .............................................. پرسپولیس یک
گل: ماریو بودیمیر )۴1(

* استقلال تهران ۲ ....................................... سپیدرود رشت یک
گل هــا: مهدی قائدی )۶( و مرتضی تبریزی )۲۳( برای 

استقلال ـ مهرداد بایرامی )91(برای سپیدرود
* فولاد خوزستان ۲ .............................................. تراکتورسازی ۲

گل ها: لوســیانو پریــرا )۳۶ و 9۰( برای فــولاد، اکبر 
ایمانی)5۴( و اشکان دژاگه)۸۰( برای تراکتورسازی

* ماشین سازی تبریز یک ................................... پدیده مشهد ۲
گل ها: حسین کنعانی زادگان)5۴( برای ماشین سازی، 

حسین مهربان)1۸( و یونس شاکری)71( برای پدیده
* نفت مسجدسلیمان ۲ ............................................ ذوب آهن ۲

گل ها: حکیم نصاری )۳۳ - پنالتی( و مجتبی بیژن)۶۶( 
بــرای نفت - مهران درخشــان مهــر )۲۲( و کریســتین 

اوساگونا)9۳( برای ذوب آهن
* نساجی مازندران ۲ ............................................ پیکان صفر

گل: مجتبی ممشلی)1۳( و سجاد آشوری)91(
* سایپا صفر .............................................................. صنعت نفت ۳

گل ها: طالب ریکانی)5۸ - پنالتی(، فاخر تهامی)۸۳( و 
عقیل کعبی)9۲(

پرسپولیس در جم توانســت برای سومین فصل پیاپی 
قهرمان لیگ برتر شــود تا تعداد قهرمانی این تیم به عدد 5 
برســد و از نظر قهرمانی با سپاهان برابر شود.سپاهان نیز در 
این دوره از مســابقات موفق شد نایب قهرمان شود تا تعداد 
نایب قهرمانی دو تیم در عدد ۲ مساوی باشد ولی پرسپولیس 
با ۲ بار عنوان سومی موفق تر از سپاهان بوده که تنها یک بار 

این مقام را به دست آورده است. با این اوصاف پرسپولیس که 
پرافتخارترین تیم ادوار لیگ اســت عنوان پرافتخارترین تیم 
تاریخ لیگ برتر را که از لیگ دهم در اختیار ســپاهان بود از 

آن خود ساخت.
پرسپولیس در دوره های اول و هفتم لیگ قهرمان شده 
بود و از لیگ شانزدهم تا هجدهم به مقامی کمتر از نخست 
بســنده نکرد.این برای نخســتین بار در تاریخ پرسپولیس 
اســت که این تیم ۳ دوره پیاپــی موفق به قهرمانی در لیگ 
برتر می شود.ســپاهان نیز در دوره هــای دوم، نهم تا یازدهم 
و چهاردهم قهرمان شــده است.پرســپولیس در دوره های 
سیزدهم و پانزدهم نایب قهرمان شد.سپاهان نیز این تجربه را 
در لیگ هفتم و هجدهم کسب کرد و نهایتاً دو عنوان سومی 
پرســپولیس در لیگهای دوم و ششم در قیاس با تنها عنوان 
سومی سپاهان در لیگ دوازدهم باعث برتری پرسپولیس بر 

سپاهان شد.
ســومین تیم پرافتخار تاریخ لیگ برتر اســتقلال است.

هرچنــد که این تیــم از نظر تعداد جــام از رقیب تهرانی و 
اصفهانی خود ضعیف تر ظاهر شــده آبی پوشــان بیشترین 
اســتمرار را در حضور در جمع مدعیان داشــته و با 1۳ بار 
قرار گرفتن در جمع ۳ تیم نخســت جدول رکورددار تاریخ 
مسابقات است.این تیم در 11 دوره اخیر در 9 فصل در ۳ رده 
بالای جــدول بوده ولی از این 9 فصل تنها ۲ بار به قهرمانی 

رسیده است.
برزیلی ها آقای گل شدند

در پایــان لیگ هجدهم، عنــوان آقای گلی را کی روش 
استنلی از سپاهان و لوسیانو پریرا از فولاد به صورت مشترک 
کسب کردند. این مهاجمان برزیلی با زدن 1۶ گل توانستند 
آقای گل مسابقات شوند. پس از آنها علی علیپور از پرسپولیس 

با 1۴ گل در رده دوم ایستاد.
کــی روش که فصل پیش و پس از یــک نقل و انتقال 
جنجالی از لیگ های پایین تر برزیل به تیم ذوب آهن ملحق 
شد، این فصل در سپاهان خوش درخشید و توانست 1۶ گل 
به ثمر برساند. پریرای ۳5 ساله که فوتبال خود در ایران را با 
همین فولاد در لیگ یازدهم آغاز کرده در دوران حضورش در 

ایران ۸۴ گل به ثمر رسانده است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1301۶1313۶14۲۲۶1. پرسپولیس

۲301۵13۲4۶۲0۲۶۵۸. سپاهان

3301۶9۵4013۲۷۵۷. استقلال

4301۶۸۶3۲1۶1۶۵۶. پدیده 

۵301410۶4۲۲۵1۷۵۲. تراکتورسازی

۶30913۸۲۸۲۸040. ذوب آهن

۵3۸-۷3091110۲۸33. سایپا

93۸-۸30911103039. فولاد

930۷1۶۷313013۷. صنعت نفت آبادان

13۶-1030۷1۵۸۲۸۲9. نساجی مازندران

۷3۵-11309۸13۲۷34. پیکان

۵30-1۲30۷914۲۸33. پارس جنوبی جم

۷۲9-133041۷919۲۶. ماشین سازی تبریز

1۸۲۲-1430313141۶34. نفت  مسجدسلیمان

۲9۲0-1۵303111۶۲4۵3. سپیدرود رشت

* ۲۸1۲-1۶30391۸194۷. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر)جام خلیج فارس( در پایان فصل هجدهم

 * محاســبه امتیازات تیم استقلال خوزســتان با احتساب 
۶ امتیاز منفی صورت گرفته است.

اخبار کوتاه از فوتبال


